
 
 
 

UCHWAŁA Nr 2 /18 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację, przez organizację pozarządową, zadania publicznego 
Powiatu Obornickiego w 2019 r. w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 
1817 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej  
( Dz. U. z 2017 r. poz.2030 ze zm.) uchwala się uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację przez organizację pozarządową, zadania publicznego Powiatu 
Obornickiego w 2019 r. w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego. 

§ 2 
 

1. W skład komisji konkursowej, o której mowa w § 1 powołuje się następujących przedstawicieli 
Zarządu Powiatu Obornickiego: 

1) Waldemara Cyranka – Wicestarostę, 

2) Urszulę Bak – Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia w Starostwie 
Powiatowym w Obornikach. 

2. W skład komisji konkursowej, o której mowa w § 1 powołuje się następujące osoby reprezentujące 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 450 
ze zm.): 

1) Grażynę Urbaniak – Obornickie Stowarzyszenie Wodniackie „Aplaga” 
w Obornikach, 

          2)  Jana Molskiego – ROD im. mjr Dobrzyckiego 
             w Obornikach. 

 
§ 3  

 
Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Urszulę Bak. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Starosta Obornicki  
             (-) 
        Zofia Kotecka  


